

N. O.	INDICAZIONE DEI LAVORI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	ART. DI ELENCO	IMPORTO (€)
	LAVORI A MISURA					
1	Scavo di sbancamento.					
	Sezione 1 – sezione 2:					
	ml. 63,18 x ½ mq. (1,76+2,22).....	mc.	125,728			
	Sezione 2 – sezione 3:					
	ml. 44,83 x ½ mq. (2,22+2,22)	mc.	99,523			
	Sezione 3 – sezione 4:					
	ml. 46,81 x ½ mq. (2,22+2,22)	mc.	103,918			
	Sezione 4 – sezione 5:					
	ml. 26,00 x ½ mq. (2,22+2,35)	mc.	59,410			
	Sommano	mc.	388,579	3,53	1.1.1.1	1.371,68
2	Trasporto a rifiuto di materie provenienti dagli scavi.					
	mc. 388,579 x Km. 3	mc*Km	1.165,728	0,46	1.2.5.1	536,24
3	Conglomerato cementizio Rck 20 N/mmq.					
	- Per base cunetta:					
	ml. 180,82 x 0,36 x 0,34	mc.	22,132			
	- Per spalletta cunetta:					
	ml. 180,82 x ½ (0,21+0,16) x 0,25	mc.	8,363			
	Sommano	mc.	30,495	113,90	3.1.3.1	3.473,38
4	Casseforme.					
	- Per realizzazione cunetta:					
	ml. 180,82 x (0,44+0,59)	mq.	186,24	18,40	3.2.3	3.426,82
5	Pavimentazione in pietrame.					
	- Per base cunetta:					
	ml. 180,82 x 0,50	mq.	90,41	83,42	25.001	7.542,00
6	Muratura in pietrame.					
	- Per spalletta cunetta:					
	ml. 180,82 x 0,30	mq.	54,25	100,65	25.002	5.460,26
7	Fondazione stradale in misto granulometrico					
	ml. 180,82 x 4,00 x 0,30	mc.	216,984	20,50	6.1.2.1	4.448,17
8	Pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso binder					
	ml. 180,82 x 4,00 x cm. 14	mq*cm	10.125,92	1,45	25.003	14.682,58

N. O.	INDICAZIONE DEI LAVORI	UNITA' DI MISURA	QUAN- TITA'	PREZZO UNITARIO	ART. DI ELENCO	IMPORTO (€)
	Sommano i lavori a base d'asta compreso oneri sicurezza					40.941,13
	Costi della sicurezza (non soggetti a ribasso) 3% di € 40.941,13 = € 1.228,23					
	C) SOMME A DISPOSIZIONE.					
	1) Per I.V.A. (21% di € 40.941,13)..... € 8.597,64					
	2) Per spese di progettazione, R.U.P., etc. (2% di € 40.941,13) € 818,82					
	3) Per oneri di accesso in discarica € <u>4.642,41</u>					
	Totale somme a disposizione € 14.058,87					14.058,87
	TOTALE IMPORTO DEI LAVORI					€ 55.000,00